
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako członków Zespołu ds. 
budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański, jako członków 
Zespołu ds. budżetu obywatelskiego: 
1) Adrian Czarnecki, 
2) Szymon Zander, 
3) Adam Bodo, 
4) Aniceta Bosak. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/298/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 
2021 r. w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako członków Zespołu 
ds. budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A75888-0369-4175-B1BB-879A51FF1146. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 8 ust. 2 „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w ramach budżetu 
obywatelskiego na rok 2024”, który został określony w załączniku nr 1 do uchwały Nr 
LXV/625/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2025, 
upoważniono Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do powołania Zespołu ds. budżetu 
obywatelskiego, w którego skład wchodzi: 
1)pięciu przedstawicieli Burmistrza Pruszcza Gdańskiego, 
2)czterech przedstawicieli Rady Miasta Pruszcz Gdański, 
3)dwóch przedstawicieli mieszkańców Pruszcza Gdańskiego, którzy zgłoszą pisemnie chęć 
uczestnictwa w pracach Zespołu. 
Mając powyższe na uwadze zachodzi konieczność wskazania czterech przedstawicieli Rady 
Miasta Pruszcz Gdański, którzy wyrażą wolę pracy w ww. Zespole. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A75888-0369-4175-B1BB-879A51FF1146. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/11/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako 

członków Zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 
Identyfikator dokumentu D5A75888-0369-4175-B1BB-879A51FF1146 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-199760551 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 12:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A75888-0369-4175-B1BB-879A51FF1146. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-21T12:27:03+0200




